



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,
e-mail: zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

TP/16/2024

Brzeg, 13.11.2024 r.

**Do wszystkich
Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację Warunków Zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. **Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów na potrzeby Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu - TP/16/2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 – dalej jako ustawa Pzp.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły w dniach 08.11.2024r – 12.11.2024 r. do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 -Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy **Załącznika nr 1 do SWZ**: Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych części, do których Wykonawca przystępuje?

Odpowiedź:

Wypełniając formularz ofertowy – Zał. Nr 1 do SWZ, proszę o wypełnienie tylko tych części/pakietów, co do których Wykonawca składa ofertę. Pozostałe części proszę zostawić niewypełnione.

Pytanie nr 3

Dotyczy **załącznika nr 2.1 do SWZ** Formularz asortymentowo-cenowy tabela- PARAMETRY TECHNICZNE I UŻYTKOWE BEZWZGLĘDNIE WYMAGANE DLA AUTOMATYCZNEGO ANALIZATORA HEMATOLOGICZNEGO Z ROZDZIAŁEM NA 5 POPULACJI, pkt 7: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania analizatora o wydajności do 60 oznaczeń na godzinę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora o wydajności do 60 oznaczeń na godzinę.

Pytanie nr 4

Dotyczy **załącznika nr 2.1 do SWZ** Formularz asortymentowo-cenowy tabela- PARAMETRY TECHNICZNE I UŻYTKOWE BEZWZGLĘDNIE WYMAGANE DLA AUTOMATYCZNEGO ANALIZATORA HEMATOLOGICZNEGO Z ROZDZIAŁEM NA 5 POPULACJI, pkt 22: Z uwagi na lokalizację siedziby firmy i magazynu w Warszawie zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie czasu na dostawę urządzeń zastępczych do 48h w momencie awarii trwającej powyżej 48h w dni robocze

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu na dostawę urządzeń zastępczych do 48h w momencie awarii trwającej powyżej 48h w dni robocze, z uwagi na konieczność wykonywania badań w trybie ciągłym dla Oddziałów i Poradni Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu.

Pytanie nr 5

Dotyczy **Załącznik nr 5.1 do SWZ** - Projektowane postanowienia umowy, §1 ust. 8: Czy Zamawiający dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych (informowanie o potencjalnych zagrożeniach) i w sprawach dotyczących działań logistycznych, na wskazany w §1 ust. 8 adres e-mail w celu przyspieszenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy?

Odpowiedź:

W §1 ust. 8 Zamawiający poda kontakt telefoniczny i adres e-mail do osoby odpowiedzialnej za kontrolę i nadzór nad realizacją umowy ze strony Zamawiającego. Na wskazany adres e-mail będzie można wysłać informacje dotyczące spraw merytorycznych związanych z realizacją umowy.

Pytanie nr 6

Dotyczy **Pakiet 2, 3 oraz 4** Formularz asortymentowo- cenowy I Parametry wymagane pkt. 2 oraz 21: Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści analizator, który mierzy hemoglobinę a Hct jest parametrem wyliczanym ze zmierzonej w oksymetrze hemoglobiny? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatorów, które mierzą hemoglobinę a Hct jest parametrem wyliczanym ze zmierzonej w oksymetrze hemoglobiny. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy: **Załącznik nr 5.1 do SWZ** - §1 pkt. 5 Czy Zamawiający dla pakietu nr 2,3,4 dopuści termin ważności odczynników wynoszący 3 miesiące od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynników o terminie ważności wynoszącym 3 miesiące od daty dostawy, pod warunkiem zwrócenia się do Zamawiającego w formie pisemnej za pośrednictwem e-mail , po podpisaniu umowy, zgodnie z zapisami §1 pkt. 5 Załącznika nr 5.1 do SWZ – projektowane postanowienia umowy.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ zostaną zamieszczone zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie prowadzonego postępowania <https://e-ProPublico.pl/>.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako **stanowiące integralną część SWZ**.

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Kamil Dybizbański
Data: 2024.11.13 13:53:03 CET

.....
Kierownik Zamawiającego